

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP									
1	128022285	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 5/8" X 3/4	inca	UN	200,000	0,0000	1,1500	230,00	Venceu
2	128022286	ABRAÇADEIRA NYLON 150 X 3,6mm	mister	UN	300,000	0,0000	0,1000	30,00	Venceu
5	128022289	*ARGAMASSA AC II EMBALAGEM 20KG	inkor	UN	200,000	0,0000	16,0000	3.200,00	Venceu
6	128022290	*ARGAMASSA AC III EMBALAGEM 20KG	inkor	UN	300,000	0,0000	22,0000	6.600,00	Venceu
14	128022298	*BUCHA UNIVERSAL DE NYLON 6,0MM	vila	UN	1.000,000	0,0000	0,1500	150,00	Venceu
15	128022299	*BUCHA UNIVERSAL DE NYLON 8,0MM	vila	UN	1.000,000	0,0000	0,2000	200,00	Venceu
17	128022301	*CANALETA PVC COM ADESIVO 20X20X200M	mister	UN	300,000	0,0000	4,5000	1.350,00	Venceu
18	128022302	*CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM	ligcabos	M	1.500,000	0,0000	1,2000	1.800,00	Venceu
23	128022307	*ENXADA 22CM COM CABO	pandolfo	UN	6,000	0,0000	32,2000	193,20	Venceu
24	128022308	*FECHADURA PORTA DE MADEIRA EXTERNA	soprano	UN	150,000	0,0000	40,0000	6.000,00	Venceu
26	128022310	*FITA CREPE 48MMX50	adere	UN	80,000	0,0000	9,0000	720,00	Venceu
27	128022311	*FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	krona	UN	80,000	0,0000	2,1500	172,00	Venceu
28	128022312	*LÂMINA PARA ROÇADEIRA FURO 20MM	duraline	UN	100,000	0,0000	21,8000	2.180,00	Venceu
30	128022314	*LIXA MASSA G 100	norton	UN	350,000	0,0000	0,5000	175,00	Venceu
34	128022318	*SILICONE INCOLOR 280 GR	,ister	UN	100,000	0,0000	10,0000	1.000,00	Venceu
36	128022320	*TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18L USO INTERNO E EXTERNO	isabela	L	50,000	0,0000	260,0000	13.000,00	Venceu
37	128022321	*TINTA PISO 18L	alessi	L	35,000	0,0000	193,0000	6.755,00	Venceu
39	128022323	*VÁLVULA DE DESCARGA DE PRESSÃO PARA MICTÓRIO CROMADA	censi	UN	25,000	0,0000	57,0000	1.425,00	Venceu
40	128022324	*TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM	herc	UN	25,000	0,0000	1,8000	45,00	Venceu
42	128022329	*TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA LIGA DE COBRE*	jed	UN	15,000	0,0000	50,0000	750,00	Venceu
46	128022333	*FURADEIRA DE IMPACTO	bosch	UN	2,000	0,0000	235,0000	470,00	Venceu
48	128022335	*ALICATE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS	vila	UN	4,000	0,0000	17,0000	68,00	Venceu
49	128022336	*ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE TRIANGULAR 10 POLEGADAS	vila	UN	4,000	0,0000	37,0000	148,00	Venceu
50	128022337	*ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	mister	UN	4,000	0,0000	15,9000	63,60	Venceu
52	128022339	*ARAME GALVANIZADO 14	benorte	M	25,000	0,0000	17,3000	432,50	Venceu
53	128022340	*ARAME RECOZIDO 1,24 MM, ROLO DE 1 KILOGRAMA	benorte	RL	50,000	0,0000	11,4000	570,00	Venceu
54	128022341	*ARGAMASSA AC-I, EMBALAGEM DE 20 KILOGRAMAS	inkor	SACA	200,000	0,0000	9,2000	1.840,00	Venceu
55	128022343	**ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO	sand	M3	10,000	0,0000	200,0000	2.000,00	Venceu
56	128022344	*ARRUELA 1/4	mister	UN	200,000	0,0000	0,0900	18,00	Venceu
57	128022345	*ARRUELA LISA 3/16	mister	UN	100,000	0,0000	0,1000	10,00	Venceu
59	128022347	*BLOCO DE CONCRETO 9X19X39CM	sta rita	UN	2.000,000	0,0000	3,1500	6.300,00	Venceu
61	128022349	*BOTA PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA; CONFECCIONADA EM PVC REV	cartom	PAR	30,000	0,0000	38,5000	1.155,00	Venceu
63	128022351	*BRITA ¾	sulcatarinense	M3	100,000	0,0000	125,0000	12.500,00	Venceu

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP									
65	128022353	*BROXA 18X08CM	atlas	UN	8,000	0,0000	6,5000	52,00	Venceu
67	128022355	*CADEADO 20MM	stam	UN	10,000	0,0000	9,8000	98,00	Venceu
68	128022356	*CADEADO 30MM	stam	UN	10,000	0,0000	16,8000	168,00	Venceu
69	128022357	*CALÇADO DE SEGURANÇA, TIPO BOTINA, SEM BICO DE AÇO. TAMANHO	cartom	PAR	160,000	0,0000	36,0000	5.760,00	Venceu
70	128022358	*CARRINHÔ DE MÃO COM CAÇAMBA PLÁSTICA E BRAÇO METÁLICO	metasul	UN	2,000	0,0000	176,0000	352,00	Venceu
72	128022360	*CAVADEIRA ARTICULÁVEL	vila	UN	2,000	0,0000	40,0000	80,00	Venceu
73	128022361	*CIMENTO COMPOSTO CPII-32, EMBALAGEM DE 50 KILOGRAMAS	supremo	SACA	500,000	0,0000	40,6000	20.300,00	Venceu
74	128022362	*CLIPS P/ CABO DE AÇO (B) 3/16	mister	UN	20,000	0,0000	0,3900	7,80	Venceu
75	128022363	*COLA LÍQUIDA EXTRA, EMBALAGEM DE 1 KILOGRAMA	unipega	UN	4,000	0,0000	18,0000	72,00	Venceu
77	128022365	*COLHER DE PEDREIRO 9" REDONDA	vila	UN	10,000	0,0000	12,0000	120,00	Venceu
78	128022366	*CONECTOR PORCELANA 3 POLOS 10MM	interneed	UN	20,000	0,0000	2,8000	56,00	Venceu
79	128022367	*DISCO DE CORTE INOX 115X1,0X22,2CM	vila	UN	100,000	0,0000	1,4000	140,00	Venceu
80	128022368	*DISJUNTOR 1P 25 A	elgin	UN	6,000	0,0000	7,0000	42,00	Venceu
82	128022370	*ESCOVA DE AÇO 4 FILETES	mister	UN	20,000	0,0000	5,0000	100,00	Venceu
83	128022371	*ESTILETE METÁLICO 1 LÂMINA 18MM	mister	UN	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Venceu
84	128022372	*FECHADURA INTERNA ESPELHO AÇO 40MM	soprano	CJ	25,000	0,0000	28,0000	700,00	Venceu
85	128022373	*FERRO 12MM ½	gerdau	BR	20,000	0,0000	85,0000	1.700,00	Venceu
86	128022374	*FERRO 5MM	gerdau	BR	100,000	0,0000	18,3000	1.830,00	Venceu
87	128022375	*FERRO CA 50 08MM 5/16" 12M	gerdau	BR	100,000	0,0000	35,5000	3.550,00	Venceu
88	128022376	*FERRO CA 50 10MM 3/8" 12M	gerdau	BR	100,000	0,0000	56,0000	5.600,00	Venceu
89	128022377	*FERRO CA 60 4,2MM 12M	gerdau	BR	130,000	0,0000	12,5000	1.625,00	Venceu
90	128022378	*FITA ADESIVA KRAFT PAPEL CREPADO 50MMX50M	adere	UN	20,000	0,0000	20,0000	400,00	Venceu
92	128022380	*FITA CREPE 18MMX50M	adere	UN	10,000	0,0000	4,0000	40,00	Venceu
93	128022381	*FITA CREPE 24MMX50M	adere	UN	10,000	0,0000	5,5000	55,00	Venceu
94	128022382	*FOICE COM CABO	pandolfo	UN	10,000	0,0000	35,0000	350,00	Venceu
95	128022383	*JOGO DE CHAVES COMBINADOS DE 6MM A 22MM EM MATERIAL DE AÇO	vila	UN	2,000	0,0000	85,0000	170,00	Venceu
97	128022385	*LÂMPADA LED 20W BULBO BIVOLT FRIO BRANCO FORMATO EM ESPIRAL	elgin	UN	200,000	0,0000	6,0000	1.200,00	Venceu
99	128022387	*LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA	deltaplus	PAR	150,000	0,0000	2,5000	375,00	Venceu
100	128022388	*LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS CA 41392	deltaplus	PAR	150,000	0,0000	3,5000	525,00	Venceu
101	128022389	*LUVA COURO VAQUETA	sÃ³luvas	PAR	40,000	0,0000	15,5000	620,00	Venceu
102	128022390	*MADEIRA DE PINUS CAIXARIA 20CMX2.5CMX3M	dircksem	UN	400,000	0,0000	16,4500	6.580,00	Venceu
103	128022391	*MADEIRA DE PINUS CAIXARIA 30CMX2.5CMX3M	dircksem	UN	400,000	0,0000	28,0000	11.200,00	Venceu

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP									
106	128022394	*MARTELO UNHA DE 23CM COM CABO EMBORRACHADO	mister	UN	6,000	0,0000	28,0000	168,00	Venceu
107	128022394	*MARTELO UNHA DE 23CM COM CABO EMBORRACHADO	vila	UN	30,000	0,0000	4,0000	120,00	Venceu
108	128022396	*ÓLEO DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, EMBALAGEM DE 300ML	chimicolor	UN	60,000	0,0000	6,2300	373,80	Venceu
109	128022397	*PÁ DE JUNTAR EM AÇO, COM BICO, COM CABO 1,20M	tramontina	UN	15,000	0,0000	30,0000	450,00	Venceu
110	128022398	*PÁ DE JUNTAR EM AÇO, QUADRADA COM CABO - 1,20M - 249 X 261M	tramontina	UN	25,000	0,0000	35,0000	875,00	Venceu
111	128022399	*PARAFUSO CHIP 35X40 CABEÇA CHATA PHILIPS	mister	UN	200,000	0,0000	0,0400	8,00	Venceu
112	128022400	*PARAFUSO CHIP 40X50 CABEÇA CHATA PHILIPS	mister	UN	200,000	0,0000	0,0600	12,00	Venceu
113	128022401	*PARAFUSO CHIP 50X60 CABEÇA CHATA PHILIPS	mister	UN	200,000	0,0000	0,1000	20,00	Venceu
114	128022402	*PEDRISCO BRITA	sulcatarinense	M3	45,000	0,0000	124,5000	5.602,50	Venceu
115	128022403	*PICARETA PÁ PEQUENA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90 CM	vila	UN	15,000	0,0000	68,0000	1.020,00	Venceu
116	128022404	*PINCEL 2.1/2" COM CERDA NATURAL	roma	UN	40,000	0,0000	4,4500	178,00	Venceu
117	128022405	*PISO CERÂMICO ACETINADA BORDA BOLD. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50	cejatel	M2	450,000	0,0000	16,0000	7.200,00	Venceu
118	128022406	*PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 45X45CM COR A DEFINIR	cejatel	M2	500,000	0,0000	16,0000	8.000,00	Venceu
119	128022407	*PLUG FÊMEA 10A	mectronic	UN	40,000	0,0000	2,6000	104,00	Venceu
121	128022409	*PREGO 15X15	benorte	KG	50,000	0,0000	15,0000	750,00	Venceu
122	128022410	*PREGO 15X21	benorte	KG	20,000	0,0000	15,0000	300,00	Venceu
123	128022411	*PREGO 16X24	benorte	KG	50,000	0,0000	13,0000	650,00	Venceu
124	128022412	*PREGO 17X27	benorte	KG	50,000	0,0000	12,0000	600,00	Venceu
125	128022413	*PREGO 19X36	benorte	KG	50,000	0,0000	12,5000	625,00	Venceu
130	128022418	*PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS	lynud	UN	5,000	0,0000	135,0000	675,00	Venceu
131	128022419	*REGADOR 10L	metasul	UN	4,000	0,0000	15,0000	60,00	Venceu
132	128022420	*SILICONE SELANTE PU 420G	unipega	UN	20,000	0,0000	16,0000	320,00	Venceu
135	128022423	*TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10 6MM	eternit	UN	50,000	0,0000	60,0000	3.000,00	Venceu
136	128022424	*TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10 6MM	eternit	UN	50,000	0,0000	65,0000	3.250,00	Venceu
137	128022425	*TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 3,05X1,10 6MM	eternit	UN	50,000	0,0000	80,0000	4.000,00	Venceu
140	128022428	*TIJOLO 8 FUROS GRANDE 11,5X19X19CM	cera.bananal	UN	6.000,000	0,0000	1,0000	6.000,00	Venceu
141	128022429	*TIJOLO MACIÇO COMUM	cera.bananal	UN	4.000,000	0,0000	1,0000	4.000,00	Venceu
143	128022431	*TUBO DE CONCRETO DE 20CM	jk	UN	100,000	0,0000	32,9000	3.290,00	Venceu
146	128022434	*VÁLVULA DE DESCARGA DE PRESSÃO PARA MICTÓRIO CROMADA*	censi	UN	15,000	0,0000	62,0000	930,00	Venceu

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP									
147	128022435	*VASSOURA REGULÁVEL COM 22 DENTES COM CABO PARA GRAMA E JARD	schneider	UN	18,000	0,0000	22,0000	396,00	Venceu
149	128022437	**CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC FORRADO, CO	vinilseg	UN	50,000	0,0000	20,5000	1.025,00	Venceu
150	128022438	*ALICATE DE BICO LONGO	mister	UN	2,000	0,0000	16,0000	32,00	Venceu
151	128022439	*ARCO DE SERRA	vila	UN	4,000	0,0000	16,0000	64,00	Venceu
152	128022440	*CHAVE DE FENDA LONGA SIMPLES	vila	UN	3,000	0,0000	6,0000	18,00	Venceu
153	128022441	*ESMERILHADEIRA ANGULAR COM VELOCIDADE VARIÁVEL 14.1/2	skil	UN	2,000	0,0000	250,0000	500,00	Venceu
155	128022443	*MANGUEIRA DE JARDIM 3/4	viqua	M	50,000	0,0000	4,0000	200,00	Venceu
157	128022445	*MANGUEIRA PRETA 3/4	mangueplast	M	400,000	0,0000	1,5000	600,00	Venceu
158	128022446	*MANTA TIPO BIDIM ROLO 100X2,3	etruria	RL	5,000	0,0000	690,0000	3.450,00	Venceu
159	128022447	*PÁ RETA QUADRADA EM AÇO COM CABO	pandolfo	UN	6,000	0,0000	30,5000	183,00	Venceu
165	128022453	*LAMPADA LED QUADRADA 30X30 EMBUTIR	elgin	UN	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Venceu
166	128022454	*LAMPADA LED QUADRADA 30X30 SOBREPOR	elgin	UN	50,000	0,0000	20,0000	1.000,00	Venceu
168	128022456	*LUVA P/ CONDULETE ¾	inpol	UN	100,000	0,0000	1,1500	115,00	Venceu
170	128022458	*CURVA P/ CONDULETE ¾	inpl	UN	20,000	0,0000	2,3500	47,00	Venceu
171	128022459	*CAIXA P/ CONDULETE	inpol	UN	20,000	0,0000	3,8000	76,00	Venceu
175	128022463	*TAMPA P/ CAIXA DE CONDULETE P TOMADA DUPLA	inpol	UN	15,000	0,0000	1,7000	25,50	Venceu
176	128022464	*TAMPA P/ CAIXA DE CONDULETE P TOMADA SIMPLES	inpol	UN	5,000	0,0000	1,7000	8,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					24.434,000			196.619,40	
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 10914 - VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI									
133	128022421	*TÁBUA DE PINUS TRATADO, COM 2,5 CM DE ESPESSURA, 30 CM DE L	MADAW	PÇ	50,000	0,0000	44,0000	2.200,00	Venceu
162	128022450	*PRANCHA EM EUCALIPTO VERMELHO (DURO) 20CMX4CMX3METROS	MADAW	UN	180,000	0,0000	48,0000	8.640,00	Venceu
163	128022451	*PRANCHA EM EUCALIPTO VERMELHO (DURO) 30CMX4CMX3METROS	MADAW	UN	180,000	0,0000	74,0000	13.320,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					410,000			24.160,00	

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 11121 - JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT									
8	128022292	*BROCA AÇO RÁPIDO 2MM	NOVE54	UN	30,000	0,0000	0,6300	18,90	Venceu
9	128022293	*BROCA AÇO RÁPIDO 3,5MM	NOVE54	UN	30,000	0,0000	0,8800	26,40	Venceu
10	128022294	*BROCA AÇO RÁPIDO 4,0MM	NOVE54	UN	20,000	0,0000	1,1300	22,60	Venceu
11	128022295	*BROCA AÇO RÁPIDO 5,0MM	NOVE54	UN	25,000	0,0000	1,7600	44,00	Venceu
12	128022296	*BROCA AÇO RÁPIDO 6,0MM	NOVE54	UN	20,000	0,0000	2,0800	41,60	Venceu
13	128022297	*BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM	NOVE54	UN	20,000	0,0000	3,7800	75,60	Venceu
25	128022309	*FITA ISOLANTE 19MMX10	NOVE54	UN	80,000	0,0000	2,5200	201,60	Venceu
64	128022352	*BROCA AÇO RÁPIDO 7MM	NOVE54	UN	20,000	0,0000	2,6500	53,00	Venceu
76	128022364	*COLA EPOXI, EMBALAGEM DE 16 GRAMAS	BRASCOLA	UN	20,000	0,0000	13,8600	277,20	Venceu
126	128022414	*PREGO 22 X 48	VONDER	KG	50,000	0,0000	12,7600	638,00	Venceu
127	128022415	*PREGO 25X72	VONDER	KG	50,000	0,0000	14,6800	734,00	Venceu
128	128022416	*PREGO 26X84	VONDER	KG	50,000	0,0000	15,5600	778,00	Venceu
154	128022442	-*FACÃO TAMANHO MÍNIMO 50CM	VONDER	UN	10,000	0,0000	17,6400	176,40	Venceu
161	128022449	*LÂMPADA DE LED, E-40, MÍN. 100W	AVANT	UN	70,000	0,0000	56,7000	3.969,00	Venceu
167	128022455	*TUBO CONDULETE ELETRODUTO ¾	PLASTKRONE	UN	40,000	0,0000	11,3400	453,60	Venceu
169	128022457	*ABRACADEIRA P/ CONDULETE ¾	KOWSKY	UN	150,000	0,0000	0,6300	94,50	Venceu
172	128022460	*ADAPTADOR P/ CONDULETE ¾	KOWSKY	UN	20,000	0,0000	0,6300	12,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					705,000			7.617,00	
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 11696 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
35	128022319	*TINTA ACRÍLICA FOSCA 18L USO INTERNO E EXTERNO	EUCALAR	L	50,000	0,0000	150,0000	7.500,00	Venceu
38	128022322	*TINTA SPRAY 400ML	MUNDIAL PRIME	L	15,000	0,0000	12,8500	192,75	Venceu
66	128022354	*CABO DE ENXADA OVAL 1,20M	FORTE CABOS	UN	20,000	0,0000	10,9900	219,80	Venceu
81	128022369	*ENXADÃO COM CABO	MAX FERRAMENTAS	UN	40,000	0,0000	33,4500	1.338,00	Venceu
91	128022379	*FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 5CMX5M	NOVE54	UN	10,000	0,0000	14,3300	143,30	Venceu
98	128022386	*LIMA GRANDE PARA ENXADA SEM CABO	NOVE54	UN	20,000	0,0000	11,0000	220,00	Venceu
104	128022392	*MARRETA 2K COM CABO	TENACE	UN	5,000	0,0000	51,0000	255,00	Venceu
105	128022393	*MARRETA 3K COM CABO	TENACE	UN	10,000	0,0000	89,0000	890,00	Venceu
120	128022408	*PLUG MACHO 10A	ILUMI	UN	40,000	0,0000	2,6800	107,20	Venceu
142	128022430	*TRENA 5MMX19MM	NOVE54	UN	10,000	0,0000	11,5000	115,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 11696 - EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
156	128022444	*MANGUEIRA PRETA 1/2	REZZADORI	M	400,000	0,0000	1,0500	420,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					620,000			11.401,05	
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 11697 - GCM COMERCIAL LTDA									
31	128022315	*LÂMPADA LED 9W	KIAN	UN	300,000	0,0000	2,0000	600,00	Venceu
32	128022316	*LÂMPADA LED 15W	KIAN	UN	350,000	0,0000	3,5000	1.225,00	Venceu
33	128022317	*LÂMPADA LED 30W	KIAN	UN	150,000	0,0000	8,0000	1.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			3.025,00	
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 12076 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA									
3	128022287	ADESIVO PVC 175 G	Firmex	UN	100,000	0,0000	10,3600	1.036,00	Venceu
22	128022306	*ENGATE FLEXÍVEL 1/2X50CM	Alumasa	UN	50,000	0,0000	3,7500	187,50	Venceu
44	128022331	*KIT REPARO VÁLVULA HIDRA 1.1/4	Censi	UN	15,000	0,0000	38,4000	576,00	Venceu
71	128022359	*CARRO DE MÃO AÇO 70L	vonder	UN	2,000	0,0000	259,9000	519,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					167,000			2.319,30	
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 12182 - CARLA CRISTINA MARCILIO LTDA									
7	128022291	*ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	alumasa	UN	60,000	0,0000	0,3000	18,00	Venceu
16	128022300	*BUCHA UNIVERSAL DE NYLON 10MM	sandalo	UN	150,000	0,0000	0,2000	30,00	Venceu
20	128022304	*DISCO DE CORTE DIAMANTADO REFRIGERADO A AR FURO 20MM	dinac	UN	15,000	0,0000	9,9000	148,50	Venceu
21	128022305	*DISCO DE CORTE METAL FURO 20MM	argacon	UN	25,000	0,0000	1,5500	38,75	Venceu
29	128022313	*LIXA FERRO G 80	alcar	UN	150,000	0,0000	2,4000	360,00	Venceu
45	128022332	*ESTOPA MULTIUSO	nacional	KG	200,000	0,0000	6,1500	1.230,00	Venceu
47	128022334	*ADESIVO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM 20G	superciano	UN	25,000	0,0000	4,9500	123,75	Venceu
51	128022338	*APLICADOR DE SILICONE REFORÇADO	tbt	UN	10,000	0,0000	14,4500	144,50	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 12182 - CARLA CRISTINA MARCILIO LTDA									
58	128022346	*BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	w&g	UN	2.000,000	0,0000	3,5500	7.100,00	Venceu
96	128022384	*LÂMPADA DE EMERGÊNCIA LED MULTIUSO DIMENSÕES 5,5X3X20,5CM.	avant	UN	50,000	0,0000	13,9000	695,00	Venceu
129	128022417	*PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG	vonder	UN	160,000	0,0000	1,8500	296,00	Venceu
134	128022422	*TALHADEIRA AÇO 12"	nacional	UN	10,000	0,0000	15,7000	157,00	Venceu
173	128022461	*TOMADA P/ CONDULETE 10A DUPLA	radial	UN	15,000	0,0000	8,4400	126,60	Venceu
174	128022462	*TOMADA P/ CONDULETE 20A DUPLA	radial	UN	5,000	0,0000	10,9400	54,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.875,000			10.522,80	
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Data da Homologação: 13/02/2025 Fornecedor: 12183 - TROPICAL MOVEIS E FERRAGENS LTDA									
4	128022288	*ADESIVO EPOXI 100G	araldite	UN	100,000	0,0000	8,0000	800,00	Venceu
19	128022303	*CABO FLEXÍVEL 750V 4,0MM	connect cabos	M	1.500,000	0,0000	2,0000	3.000,00	Venceu
41	128022325	*TORNEIRA PARA LAVATÓRIO COM TEMPORIZADOR	fausi	UN	40,000	0,0000	75,0000	3.000,00	Venceu
43	128022330	*KIT REPARO VÁLVULA HIDRA 1.1/2	blukit	UN	15,000	0,0000	35,0000	525,00	Venceu
60	128022348	*BOTA NA COR PRETO, CANO LONGO, TIPO SETE LÉGUAS CONFECCIONA	innpro	PAR	20,000	0,0000	41,0000	820,00	Venceu
62	128022350	*BOTINA SEGURANÇA ELETRICISTA CONFORTO DE AMARRAR	delta plus	PAR	12,000	0,0000	124,0000	1.488,00	Venceu
138	128022426	*THINNER, EMBALAGEM DE 1 LITRO	araras	UN	10,000	0,0000	12,5000	125,00	Venceu
139	128022427	*THINNER, EMBALAGEM DE 5 LITROS	araras	UN	4,000	0,0000	63,0000	252,00	Venceu
160	128022448	*ROLO DE LÃ PARA PINTURA 15CM	roma	UN	30,000	0,0000	6,5500	196,50	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 1/2025 Licitação: 1/2025 - PE Fornecedor: 12183 - TROPICAL MOVEIS E FERRAGENS LTDA Data da Homologação: 13/02/2025									
164	128022452	*LAMPADA LED E-40 150W	kian	UN	50,000	0,0000	104,5000	5.225,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.781,000			15.431,50	

Antônio Carlos, 13 de Fevereiro de 2025.